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Nyårsafton med V75 Winter Burst Final 



För åttonde året i rad avslutas travåret med Winter Burst Grand Final på Nyårsafton med en stor multijackpot 

att spela om och för sjätte året i rad är det vi på Axevalla som står för arrangemanget. Att inleda 

nyårsfirandet på Axevalla är en devis som vi har jobbat efter redan från den första upplagan och vi försöker 

att slipa till och förbättra arrangemanget för varje år. Förra året var vi tillbaka med full kraft efter pandemin 

och intresset för att komma till oss har i år varit stort vilket borgar för många besökare både på restaurangen 

(nyårssupé), Café Virana och publikplatserna. Alla företag som deltar i publikjakten bjuder på fri entré 

(inklusive program), bubbel och tårta och det är gratisbussar tur och retur från Skara, Lidköping, Skövde och 

Falköping. Vi har livemusik med Marcus Wilsson både i entrén och senare på restaurangen och en hel del 

annat smått och gott. 

 

  

 

 

Axplock 

Axevallasegrar på bortaplan den senaste veckan. 

Axplock  
 

  

Sportsligt och spelmässigt på Nyårsafton 

Vi bjuds på härlig sport hela tävlingsdagen där avslutningen med Sylvesterloppet är tävlingsdagens stora 

begivenhet. I skrivandets stund (tisdag) är det potentiellt minst 85 miljoner kronor till en ensam vinnare på 

V75 men den siffran kan mycket väl (troligen) ökas på under veckan beroende på hur utdelningarna blir i de 

V75-omgångar som är kvar innan den stora finalen hos oss. Sportsligt är det en otroligt fin tävlingsdag och 

det fullkomligt vimlar av högpoängare i loppen. Ett nyinstiftat lopp för i år är Ecurie D.s stolopp (V75-3) där 

segrande hästs ägare erhåller en fri levande fölavgift i Ecurie D. skänkt av ägarna Yüksel Süleyman och 

Marko Kreivi till ett värde av 10.000 USD. 
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Den fjärde upplagan av Sylvesterloppet 

Tävlingsdagens stora höjdpunkt är självklart den fjärde upplagan av Sylvesterloppet. Den ackumulerade 

prispotten landade till slut på 1.069.064 kr vilket innebär ett förstapris på 540.180 kr (åtta priser) vilket är den 

näst högsta prissumman hittills och därmed et överlägset högst doterade loppet i Sverige den här årstiden. 

Grundtanken med Sylvesterloppets proposition är att det ska starta så bra hästar som möjligt på varje 

startvolt och att alla ska ha chansen att kämpa om de främsta prisplaceringarna plus att spelarna verkligen 

ska ha något att bita i. Årets upplaga är precis så bra och spännande som vi har hoppats på och drömt om 

med jättebra hästar på samtliga startvolter. Det är också kul att vi har fyra hemmahästar i årets startlista: 

Börtas Ankare (Mimmi Elfstrand), Smajlis (David Persson), Granit de la Roque (Tobias Hellgren) och Unico 

Broline (Sofia Aronsson). En presentation av deltagarna finns på sidorna 8 och 9 i söndagens program och 

efter lopp 10 blir det uppsnack inför Sylvesterloppet från scenen i restaurangen. 

 

  



 

Jepson och Stenströmer blir champions 2023 

Det står redan klart inför årets sista tävlingsdag att Carl Johan Jepson blir körsvenschampion och Ulf 

Stenströmer tränarchampion här på Axevalla. Jepson ståtar i skrivandets stund på 45 segrar och tvåan 

Stefan Persson på 28 segrar. I tränarchampionatet leder Ulf Stenströmer med 18 segrar och fler andraplatser 

före Björn Goop som också har 18 segrar men inte startar några hästar den här dagen. David Persson ligger 

trea på 16 segrar men har även han färre andraplatser och då han har två hästar som startar under 

tävlingsdagen kan han inte komma förbi. Ett stort grattis till våra champions som kommer att uppvaktas 

under våra tävlingar tisdag den 16 januari (V64). Ulf Stenströmer ska förövrigt vara expert tillsammans med 

Göran Borgås i TV4:as sändning från våra tävlingar på nyårsafton. 

 

  

Tack för i år! 

Vi vill också passa på att rikta ett stort tack till våra aktiva, funktionärer, publik och samarbetspartners för det 

gångna året och vi hoppas att vi ses här på Axevalla även nästa år. 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner ett Gott Nytt År! 



/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till helgens alla tävlingar med finalen hos oss 

på nyårsafton! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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